

رییس / سرپرست محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی...

رییس محترم دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

رییس محترم مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب و عروق شهید رجایی

موضوع: دستورالعمل مراسم هفته پرستار ۱۴۰۲

سلام علیکم

با احترام، همانگونه که مستحضرید هر ساله به مناسبت بزرگداشت سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار مراسمی در سراسر کشور به پاس تکریم و قدردانی از کارکنان پرستاری که در راستای نیل به اهداف نظام سلامت بطور شبانه روزی و بدون وقفه مشغول خدمت به مردم عزیز کشورمان هستند، برگزار می-گردد. مقتضی است در سالجاری نیز در همین راستا و با توجه به تلاش خالصانه کادر درمانی بخصوص گروه پرستاری در ارتقای سلامت مردم، مراسم باشکوه هفته پرستار برگزار گردد. لذا موارد ذیل جهت هماهنگی در برگزاری شایسته این مراسم ابلاغ می-گردد. ضمناً شعار ملی "ارتقای سلامت مردم، بهبود کیفیت خدمات، رفع موانع خدمتی" تعیین شده است.

- ۱- کمیته-ای زیر نظر جنابعالی با ترکیب مدیر پرستاری دانشگاه، رییس دانشکده پرستاری و مامایی، رئیس هیات مدیره نظام پرستاری، مدیر روابط عمومی، مدیر حراست و مدیر بازرسی دانشگاه جهت برگزاری برنامه-های هفته پرستار بصورت مشترک تشکیل شود. ضمناً به گونه-ای برنامه ریزی شود که با مراسم ملی بزرگداشت مقام پرستار در مشهد مقدس از تاریخ ۲۷ تا ۲۹ آبان ماه سالجاری تداخل نداشته باشد.
- ۲- اسامی پرستاران نمونه با هماهنگی کمیته مذکور و پس از تایید مرکز حراست آن دانشگاه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۸/۵ به این معاونت ارسال شود.
- ۳- با توجه به تاکید مقام عالی وزارت نسبت به تسویه معوقات (تعرفه-گذاری، کارانه، اضافه کار، حق مسکن و پوشاک) حتی الامکان پرداخت معوقات پرسنلی در سال ۱۴۰۲ تا روز پرستار اقدام شود.
- ۴- مراسم گرامیداشت روز پرستار بصورت حضوری و با مشارکت پرستاران بخش های دولتی و غیر دولتی، مقامات شهرستان یا استان به منظور بزرگداشت و تقدیر از گروه پرستاری برگزیده استان / شهرستان با اهدای جوایز به آنها (به تعداد بیشتری نسبت به سال قبل و با تاکید بر انتخاب پرستاران در بالین در سطح دانشگاه / دانشکده / شبکه) برگزار شود.

۵- با هماهنگی رسانه‌ها بویژه صدا و سیمای استانی و نشریات محلی، اقدامات و دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه پرستاری به نحو شایسته تشریح و در سطح شهر یا استان پوشش مناسب و با حضور مسئولان دانشگاه، مدیر محترم پرستاری یا رئیس دانشکده پرستاری و مامایی، روسای هیات مدیره‌های نظام پرستاری یا چهره‌های موفق پرستاری و کارشناسان خبره در شبکه‌های استانی به نحو مقتضی ضمن گرامیداشت روز پرستار، وظایف، خدمات و جنبه‌های علمی و حرفه‌ای و توانمندی حوزه پرستاری برای مردم بخصوص در شرایط کنونی تشریح شود.

۶- در صورت وجود پروژه‌های قابل افتتاح مرتبط در هفته پرستار در آن دانشگاه / دانشکده، موارد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ به این معاونت اعلام گردد.

۷- مسابقات فرهنگی - هنری و ورزشی در سطح دانشگاه/دانشکده برگزار گردد.

۸- بعد از اتمام مراسم روز پرستار، گزارش کامل (مستند و مصور) از اقدامات انجام شده در این خصوص به این معاونت ارائه شود.

۹- اجرای برنامه سپاس پرستار با محوریت شورای هماهنگی پرستاری:

الف: تکریم شهدای مدافع سلامت و خانواده شهدا و ایثارگران (قراردادن قاب عکس شهدا، تاج گل و ... در مراکز بهداشتی و درمانی دولتی و غیر دولتی)

ب: اعطای گل یا موارد مشابه به پرستاران

ج: پیام‌های تبریک بزرگان دینی و قومی به زبان‌ها و گویش‌های محلی علاوه بر پیام‌های رسمی مسوولان ارشد کشوری به شکل مطلوب منعکس شود.

د: فراخوان و نشر خاطرات و داستانک‌های پرستاران صورت پذیرد.

۱۰- برنامه ریزی دیدارهای مسوولان:

الف: هماهنگی لازم به منظور دیدار مقامات استان / شهرستان با خانواده پرستاران شهید مدافع سلامت / جان باخته یا آسیب دیده کووید ۱۹، پرستاران دفاع مقدس، مدافع حرم و پرستاران پیشکسوت صورت پذیرد.

ب: برای حضور مسوولان محترم در بیمارستانها (برنامه ریزی به شکلی باشد که فراگیری و تناسب شیفت‌ها، بخش‌ها و بیمارستانها رعایت شود).

شماره ۵/۱۳۹/۲۰۶۹
تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
سبیت ندارد

مهار تورم و رشد تولید
(مقام معظم رهبری))

۱۱- برنامه های فرهنگی - هنری

با تشکیل کارگروه های فرهنگی - هنری در شوراهای هماهنگی نسبت به تدوین و اجرای برنامه های متنوع و مفرح اقدام و گزارشات مستند مصور و مکتوب به این معاونت ارسال تا به نحو مقتضی از بهترین برنامه تقدیر شود.

ضمناً عناوین روزشمار هفته پرستار همچنین پوستر دیجیتال روز پرستار از طریق سایت وبدا، معاونت پرستاری در اختیار دانشگاهها جهت استحضار و بهره برداری لازم قرار خواهد گرفت.



دکتر عباس عبادی
معاون پرستاری